
        

 

 

 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL  PRITARIMO RENGTI INVESTICINĮ PROJEKTĄ  
 

2009 m. vasario 27 d.  Nr. TS-3.38 

Rokiškis 

 

                  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 1160 patvirtinta 

Rokiškio rajono savivaldybės-probleminės teritorijos plėtros 2008-2010 metų programa, Rokiškio 

rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m., Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio sveikatingumo, rekreacijos ir sporto komplekso investicinio projekto 

rengimui ir jo teikimui Valstybės investicijų 2010-2012 metų programos finansavimui gauti.  

2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti Rokiškio 

sveikatingumo, rekreacijos ir sporto komplekso investicinio projekto rengimą. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                               Almantas Blažys 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė, 71407 

        

 

 

 


